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Det händer just nu i klasserna – Klasslärarna och ämneslärare berättar… 

Klass 1 och 2 har en längre tid arbetat med en lång vårdikt, som vi gestaltade och tillsammans med sång, 
fiol-och flöjtspel visade upp för föräldrar, syskon och övrig släkt. Framträdandet mottogs av många varma 
applåder. 
Klass 4 har stor glädje i att öva in spelet om Tor och Tryn. Spännande och dramatiskt! Parallellt räknar vi 
flitigt. Brevväxling påbörjas nu med en klass 4 på Ellen Key skolan i Stockholm. 
Klass 6 har just avslutat en period om Europa. Varje elev har refererat om ett eget land  
Klass 7 har svenska. I klass 7 läser vi bl. a. en gemensam bok, högläsning, ordförståelse och reflektion 
över innehållet. Klassen fördjupar och breddar sina kunskaper i grammatik. 
Klass 9 håller på med en kemiperiod inom den organiska kemin. Vi försöker avslöja och förstå hemligheten 
bakom växtprodukternas förvandlingsprocesser. 
 
ÅTERBLICK Arbetsdagen .  
 
Mer än 20 elever är anmälda till klass 1 efter sommaren. Mötet med Intagningsgruppen höll på medan 
flitiga föräldrar och lärare pysslade upp i utomhusmiljön i skolans alla tre verksamheter: Skolan, Viljan och 
Björken. Det var livlig aktivitet på skolan, elever i klass 9 städade oavbrutet bilar och sålde prylar på 
loppmarknaden. Vid lunchtid lockade soppa, färskt bröd och fika till matsalen. Föräldrarådet bjöd på 
lunch och klass 8 höll i fikabordet. Mycket blev gjort och skolan, Viljan och Björken fick sin vårstädning.  
Tack alla ni som hjälpt oss att göra så fint! 

Våreld på Valborgmässoafton 

Nu på torsdag är det dags igen för skolans traditionella våreld. Klockan 10.15 tänds brasan på 
fotbollsplanen.  

ANNONS: Nattvandring Valborgmässoafton 

Örebro kommun, NBV (Nykterhetsrörelsens Bildningsverksamhet) och SIMON (Sveriges Invandrare Mot 
Narkotika) kommer tillsammans arrangera en samling för vuxna som vill nattvandra i Örebro på 
Valborgsmässoafton.  
På valborgsmässoafton träffas en del ungdomar i alla åldrar och festar i olika delar av Örebro. Vi vet av 
erfarenhet att närvaron av vuxna bidrar till en lugnare stad.  
Gör en insats – promenera tillsammans med andra vuxna! 
Välkommen att delta! För mer information: Kim Westermark, fältgruppen, Örebro Kommun,  
Tfn:  019-21 45 71 kim.westermark@orebro.se 

Maj 2009 

1/5 Valborg  
 4/5 FR kl. 19.30 

 5/5 Föräldramöte klass 6 
 6/5 Föräldramöte klass 5  
12/5 Föräldramöte klass 3, 8 
 20/5 Föräldramöte klass 7 

19/5 Föräldramöte VILJAN kl.19.30 
21 & 22/5 ledigt  
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